
ililililI1Iil1tiililtililtiltilil1ililtililtililililililItiltiltil

TSKRPOOS3PBS
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo
BESIP BESIP 2g7031l Pod Marjánkou - ZŠ, Praha 6

č. smlouly objednatele: 3/16/ó000/068
č. smlouvy zhotovitele: 005/17lAP

I.
Smluvní strany

1' objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s'
Řásnovka 77018, 110 15 Praha 1

IČo| 0344'1286
DIČ CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddí1 B' v1.

20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s
č. ú': 2023100003/6000
Zastoupena: Ing. Petrern Smolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou
představenstva, náměstkem generálního ředitele pro investiční
výstavbu a speciální stavby
Bc. Františkem Adámkern, ělenem představenstva a
Lrg. Jiřím Tumpachem, MBA' členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprár'něni zastupovat objednatele dva
č1enové představenstva společně' z nichž nejméně jederr musí bý předsedou anebo místopředsedou
představenstva. Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veškerých jejích Dodatků do 2 mil. Kč bez DPH
je oprávněn Zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na zék|adé zmocnění
uděieného představenstvem PhDr. Ing. Matěj Fichtner, MBA, místopředseda představenstva a
náměstek generálního ředitele pro investiční výstavbu a speciální stavby. Při podpisu tohoto typu
Smiouvy a veškerých jejích Dodatků do 0,5 mil. Kč bez DPH je oprávněn Zastupovat objednatele v
souladu s Maticí odpovědnosti na základě zmocnění uděleného představenstvem Ing. Jiří Mayer,
ředitel investičního úseku'

osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Michal Švadlenka, vedoucí oddělení 4020
Peter Urbánek. TDI

a

2. Zhotovitelz Atelier PROMIKA s.r.o,
Muchova 9, 160 00 Praha 6
IČo:26080273
DIČ CZ26O802'73
zapsanáv obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C'
vloŽka 103969
Bankor'rrí spojení: Raiffeisen bank, Praha 6
ě. ú.: 4035220001/5500
zastoupena: Ing. Petrem Mackem, jednatelem společnosti
_ ve věcech smlur'ních: Ing. Petr Macek, jednatel společnosti
- ve věcech technických: Ing. Petr Macek, jednatel spoleěnosti

1



II.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavirají tento dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek")
ke smlouvě č^3lt6l6000l068 ze dne 28.02.2017 (dále jen ,,Smlouva")' kterým se smluvní strany
dohodly na zněně čl. II. Smlouvy (Předmět plnění), čl. I. Sm1ouvy (Cena díla) a č1. V' Smlouly
(Termín provádění dí1a) z důvodu rozšíření předmětu díla, a to o DPS, vč. položkového výkazu
výměr a kontro1ního rozpočtu projektanta. Původní Předmět plnění, kteý je nezbytný k zahájeni
výběrového Íizená na zhotoitele' výše uvedené neobsahoval.

Dále se sm1ur'ní strany dohodly na zméně čl. [V. Smlouvy (Platební podmínky) a změně č1

X' Smlouvy (Závěrečná ustanovení)' jak dále uvedeno'

Soupis víceprací je přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

ilI.
Změna čl. il. Smlouvy (Předmět p|nění)

1. Čl. IL Smlou'ty se v části ,,Vypracování projektové dokumentace" mění takto:

Vypracování projektové dokumentace ve stupni DPS, vč. kontrolního rozpočtu projektanta a
položkového výkazu výměr.

IV.
Změna čl. III. Smlouly (Cena díla)

l . Čl. lll. odst. l . Smlouvy se mění takto:

Původní cena bez DPH:
DP}l 21 oÁ'.

Původní cena vč. DPH:

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH:
DPH21. %o:

Cena víceprací dle dodatku č. 1 vě. DPH:

Cena celkem vč' dodatku č. 1 bez DPH:
DPH2"I'oÁ:
Cena celkem vč. dodatku č. 1 vč. DPH:

244250,-Kě
51 293'-Kě

z95 543,- Kě

124 000'- Kč
26 040'- Kě

150 040'_ Kč

3ó8 250'- Kč
77 333,-Kě

445 583'- Kč

2. ostatní ustanovení čl. I. Smlouvy se nemění

v.
Změna ěl. IV. Smloulry (Platební podmínky)

1' V Čl. IV. odst. 4 Smlouvy se fakturační údaje objednatele mění takto:
TSK hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77018
1 10 00 Praha 1

2



IČoi 03447286
DIČ CZO3447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059.

2. ostatní ustanovení ě1. IV. odst. 4 Smlouvy se nemění'

vt.
Změna čl. V. Smloulry (Termín provádění díla)

1. Čl. V. odst. 3 Smlouvy se mění takto:

3. Dokoněení dí1a' tj. předríní celého předmětu dí1a _ do L5.12.2018.

VII.
Změna čl' X. Smlouly (Závéreóná ustanovení)

1. Č1. X. Smlour.ry se doplňuje o nový odstavec ě' lI,který zní:

Ll. Každá ze smluvních stÍan potvlzuje, že pÍ1 sjednávári této smlouvy postupovala čestně
a transpaÍentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy
a veškerých ěinnostech s ní souvisejících. Smlur'ní stmny potvrzují, že se seznámily se
zásadaro;i Criminal compliance programu TSK (dále jen 

''cCP')' které jsou zvďejněny na
webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se týo zásady po
dobu trvaní smluvního vztahu dodrŽovat. Každá ze smlurrrrích stran se zavazuje' že bude
jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchiíní trestného činu
ěi k jeho spáchaní' tj. tak' aby kterékoli ze smlurmích stran nemohla být přičtena
odpovědnost podle zák' č. 418l20t1' Sb.' nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících
osob podle zák. č. 40/2009 sb.

VIII.
Závéreělá ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvederré Smlouvy' ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslor'ně dotčena, zůstávají beze změny v platrrosti a účirurosti.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluwích stran a úěinnosti
dnem zveŤejnění smlouql v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a's., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smlur'ních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smlur'rrí
strany prohlašují' že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
$ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveŤejněni bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek'

3. Smluvní strany výslor'ně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv d1e zákona č.
34012015 Sb', o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registtu smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel i zhotovitel
obdrží po l vyhotovení.

5. Příloha:

t



a) Příloha č.1 _ Soupis víceprací
6. Smluvní strany prohlašují'že je jim znám obsah tohoto Dodatku, žesjeho obsahem souhlasí'

aŽe Dodatek uzavíraji svobodně a vážně,, že považujíobsah tohoto Dodatku za urěitý
a srozumitelný a Že jsou jim známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavŤenítohoto Dodatku
rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

vPrazedne: qlr[--

Objednatel: Zhotovitel:

Technická správa
hl. m. Prahy, a.s.

Atelier

Ing. Jiří May
ředitel investi ční

hl,

Řásnovka

TECH.
m,

PRAHA110

4


